
Aastra MX-ONE™
»  Utveckla din kommunikation



Följ med i 
utvecklingen
Affärslivet utvecklas hela tiden. 
Röstkommunikation är inte längre det 
vanligaste kommunikationssättet  – 
datatrafiken blir viktigare för varje 
dag. En tydlig trend är att företagen 
stegvis uppgraderar till helt IP-
baserade system. Det är viktigt att ha 
ett kommunikationssystem som klarar 
nutidens affärsmässiga krav utan ökade 
kostnader.

Aastra utformar system som stödjer de 
affärsprocesser som finns inom företagen. 
MX-ONE™ är en heltäckande serverbaserad 
kommunikationslösning för medelstora och 
stora företag. Den är ett kostnadseffektivt 
sätt att uppnå dina kommunikationsmål.

Fördelar
Med MX-ONE™ får du konvergerade röstoch 
datatjänster i ett och samma lokala nätverk. 
Detta ger ett mer ändamålsenligt och 
kostnadseffektivt kommunikationsverktyg.

Med Aastras MX-ONE™-lösning 
får ditt företag tillgång till många 
kraftfulla applikationer. Röst-, data- 
och videokommunikation ger dig en 
heltäckande multimedielösning.

Den höjda servicenivån leder till ökad 
produktivitet i hela företaget.

MX-ONE™ har utformats för att vara 
en naturlig uppgradering från MD110- 
lösningen så att du maximalt kan utnyttja 
dina tidigare investeringar.

Miljökrav
En nyckelfaktor när du överväger en 
uppgradering är den nya lagstiftningen 
om begränsning av användningen av vissa 
farliga ämnen i elektriska och elektroniska 
produkter (RoHS), som började gälla den 
1 juli 2006. Enligt RoHS-direktivet förbjuds 
inom EU:s marknader ny elektrisk och 
elektronisk utrustning som innehåller högre 
nivåer än de tillåtna av vissa kemikalier och 
ämnen, t.ex. bly och kvicksilver.

All MX-ONE™-maskinvara uppfyller RoHS-
kraven.

Aastra har redan säkerställt att ditt företags 
nästa steg på kommunikationsområdet 
sker inom ramarna för RoHS.



Varför utvecklas?
Här är fyra starka skäl för att gå vidare 
till MX-ONE™:
1) Kostnadseffektiv övergång - Befintliga 
MD110-kunder erbjuds en kostnadseffektiv 
övergång till MX-ONE™.

2) Strukturerad övergång i din egen 
takt - Oavsett om du vill övergå till en 
IP-totallösning i ett eller flera steg hjälper 
Aastra dig.

3) Framtidssäkert - MX-ONE™ bygger 
på modern öppen program- och 
maskinvaruteknik, vilket innebär att 
nyheter enkelt kan byggas in i systemet.

4) Drift och underhåll sköts enkelt -  
IT-baserade verktyg erbjuds som 
ett alternativ till Dynamic Network 
Administration.

Vägen framåt
När du har börjat använda MX-ONE™ 
har du ett bra utgångsläge för framtida 
utvecklingar av produktutbudet.

Lösningen är lättanvänd och inriktad på 
praktiska lösningar.

Aastra fortsätter att utveckla MX-ONE™ till 
en heltäckande multimedielösning och 
skapa en väg till integrering med SIP-
baserade affärstillämpningar, för att ge fullt 
stöd till alla företagssektorer.

MX-ONE™ möjliggör påtagliga 
kostnadsbesparingar i ditt företag, 
och eftersom Aastra utformar alla 
uppgraderingar så att de är kompatibla 
med befintliga lösningar är din investering 
framtidssäker.
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Om du överväger att byta kommunikationslösning 
kontaktar du din lokala Aastra-partner eller -återförsäljare (se 
kontaktinformationen nedan).

Aastra Technologies Limited är ett ledande globalt företag inom  

företagskommunikation som har sitt huvudkontor i Concord, 

Ontario i  Kanada. Företaget utvecklar och levererar innovativa, 

integrerade  lösningar som täcker kommunikationsbehoven vid 

små och stora företag runtom i världen. Med hjälp av Aastras 

lösningar kan företag kommunicera  och samarbeta på ett mer 

effektivt sätt och vi erbjuder våra kunder en  full uppsättning 

traditionella och IP-baserade  kommunikationsnätverksprodukter 

med öppna standarder, däribland  telefoner, system och 

applikationer. Om du vill veta mer om Aastra kan  du besöka vår 

webbplats på http://www.aastra.com. Aastra är ett  registrerat 

varumärke som tillhör Aastra Technologies Limited.

www.dgc.se
08-506 106 00 

DGC One AB
Box 23116
104 35 Stockholm


